
飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

女子 2016 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

Move黃卓菲WONG CHEUK FAY MEGAN2 20292016

楊思澄YANG SI CHENG NATALIE3 20672016

梁曦玹LEUNG HEI YUEN HEBE4 19532016

南華許以桐IVONNE HUI5 18512016

鄭凱月CHENG HOI YUET6 17502016

Move黎子妤LAI TSZ YU7 18652016

周郁晴CLARISSA CHOU8 18002016

女子 2016 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

史聖瀾SHI SHENG LAN2 20052016

Move徐子涵XU ZIHAN3 20542016

Move胡澄樺WU CHING WA4 20432016

楊千葶YEUNG CHIN TING5 20832016

梁卓凝DESIREE JOAN LEUNG6 18122016

飛達朱慕雪CHU MO SUET7 17872016

Kinetic何宇心HO YU SUM SAMANTHA8 18382016

女子 2016 - 60米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

陳俙彤CHAN HEI TUNG HAILEY2 17382016

Move劉曉晨LAU HIU SEN JOCELYN 3 19162016

梁洛浠SCARLETT LEUNG4 19912016

謝心悦TSE SUM YUET5 20172016

張心柔CHEUNG SUM YAU6 17742016

何泳琳HO WING LAM7 18242016

Move劉羽晴LAU YU CHING KAITLYN8 19402016

女子 2016 - 60米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

飛達劉一言LAU YAT YIN AUDREY2 19282016

飛達黎穎凝LAI WING YING VALERIE3 18782016

暢沛然CATHERINE PEIRAN 4 17242016

曹悠然CAO RACHEL YOURAN5 17102016

潘呈PUN CING6 19792016

鄭天嬌CHENG TIN KIU ESTELIA7 17622016

廖曼喬LIU MAN KIU8 19672016

女子 2016 - 60米 障礙賽 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

Move徐子涵XU ZIHAN1 20542016

謝心悦TSE SUM YUET2 20172016
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

女子 2016 - 60米 障礙賽 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

鄭凱月CHENG HOI YUET3 17502016

曹悠然CAO RACHEL YOURAN4 17102016

Move劉曉晨LAU HIU SEN JOCELYN 5 19162016

暢沛然CATHERINE PEIRAN 6 17242016

飛達劉一言LAU YAT YIN AUDREY7 19282016

梁曦玹LEUNG HEI YUEN HEBE8 19532016

女子 2016 - 60米 障礙賽 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

周郁晴CLARISSA CHOU1 18002016

梁洛浠SCARLETT LEUNG2 19912016

鄭天嬌CHENG TIN KIU ESTELIA3 17622016

楊思澄YANG SI CHENG NATALIE4 20672016

Move黎子妤LAI TSZ YU5 18652016

劉希晴LAU HEI CHING6 19022016

林樂姸LAM LOK YIN ASHLEY7 18922016

飛達朱慕雪CHU MO SUET8 17872016

女子 2016 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

張心柔CHEUNG SUM YAU1 17742016

Move黃卓菲WONG CHEUK FAY MEGAN2 20292016

Move胡澄樺WU CHING WA3 20432016

暢沛然CATHERINE PEIRAN 4 17242016

何泳琳HO WING LAM5 18242016

劉希晴LAU HEI CHING6 19022016

梁卓凝DESIREE JOAN LEUNG7 18122016

楊千葶YEUNG CHIN TING8 20832016

女子 2016 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

鄭天嬌CHENG TIN KIU ESTELIA2 17622016

飛達劉一言LAU YAT YIN AUDREY3 19282016

廖曼喬LIU MAN KIU4 19672016

梁洛浠SCARLETT LEUNG5 19912016

陳俙彤CHAN HEI TUNG HAILEY6 17382016

Move黎子妤LAI TSZ YU7 18652016

史聖瀾SHI SHENG LAN8 20052016

女子 2016 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

Move劉曉晨LAU HIU SEN JOCELYN 2 19162016
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

女子 2016 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

鄭凱月CHENG HOI YUET3 17502016

飛達黎穎凝LAI WING YING VALERIE4 18782016

林樂姸LAM LOK YIN ASHLEY5 18922016

梁曦玹LEUNG HEI YUEN HEBE6 19532016

潘呈PUN CING7 19792016

飛達朱慕雪CHU MO SUET8 17872016

女子 2016 - 擲豆袋 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

Move徐子涵XU ZIHAN1 20542016

Move劉羽晴LAU YU CHING KAITLYN2 19402016

鄭天嬌CHENG TIN KIU ESTELIA3 17622016

史聖瀾SHI SHENG LAN4 20052016

謝心悦TSE SUM YUET5 20172016

Move胡澄樺WU CHING WA6 20432016

飛達黎穎凝LAI WING YING VALERIE7 18782016

何泳琳HO WING LAM8 18242016

Move劉曉晨LAU HIU SEN JOCELYN 9 19162016

周郁晴CLARISSA CHOU10 18002016

陳俙彤CHAN HEI TUNG HAILEY11 17382016

曹悠然CAO RACHEL YOURAN12 17102016

梁曦玹LEUNG HEI YUEN HEBE13 19532016

女子 2016 - 立定跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

Move劉曉晨LAU HIU SEN JOCELYN 1 19162016

曹悠然CAO RACHEL YOURAN2 17102016

林樂姸LAM LOK YIN ASHLEY3 18922016

張心柔CHEUNG SUM YAU4 17742016

Move黃卓菲WONG CHEUK FAY MEGAN5 20292016

鄭天嬌CHENG TIN KIU ESTELIA6 17622016

梁卓凝DESIREE JOAN LEUNG7 18122016

潘呈PUN CING8 19792016

暢沛然CATHERINE PEIRAN 9 17242016

史聖瀾SHI SHENG LAN10 20052016

劉希晴LAU HEI CHING11 19022016

楊思澄YANG SI CHENG NATALIE12 20672016

Move徐子涵XU ZIHAN13 20542016

飛達朱慕雪CHU MO SUET14 17872016

飛達劉一言LAU YAT YIN AUDREY15 19282016

Move黎子妤LAI TSZ YU16 18652016

Move劉羽晴LAU YU CHING KAITLYN17 19402016

Lane List Page: 3Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

女子 2016 - 立定跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

楊千葶YEUNG CHIN TING18 20832016

Kinetic何宇心HO YU SUM SAMANTHA19 18382016

廖曼喬LIU MAN KIU20 19672016
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